
 
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

01 августа  2016 г.                                                                  № 25/129 

г. Алапаевск 

О регистрации Тришевского Владимира Дмитриевича, выдвинутого 

избирательным объединением Алапаевское районное Местное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом 

в депутаты Думы муниципального образования Алапаевское по 

одномандатному избирательному округу № 3 на выборах депутатов 

Думы муниципального образования Алапаевское 18 сентября 2016 года 

 

Тришевский Владимир Дмитриевич выдвинут Алапаевским районным 

Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатом в депутаты Думы муниципального образования 

Алапаевское по одномандатному избирательному округу № 3 на выборах 

депутатов Думы муниципального образования Алапаевское в единый день 

голосования 18 сентября 2016 года.  

 Для регистрации кандидат Тришевский Владимир Дмитриевич 

представил в Алапаевскую районную территориальную избирательную 

комиссию с полномочиями окружной избирательной комиссии по 

одномандатному избирательному округу № 3: 

- сведения об отсутствии изменений в данных о себе, иных документах, 

ранее представленных; 

- первый финансовый отчет. 

Рассмотрев документы Тришевского Владимира Дмитриевича, 

представленные для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты 

Думы муниципального образования Алапаевское по одномандатному 

избирательному округу   № 3 на выборах депутатов Думы муниципального 

образования Алапаевское,  Алапаевская районная территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии 



по одномандатному избирательному округу № 3 отмечает, что 

представленные документы в целом соответствуют положениям 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного 

кодекса Свердловской области. 

Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия на 

основании пункта 6 статьи 44 Избирательного кодекса Свердловской области 

направила в соответствующие государственные органы представления по 

проверке достоверности сведений, представленных о себе кандидатом при 

выдвижении. 

Информация, поступившая из отдела по вопросам миграции МО МВД 

России «Алапаевский»,  информационного центра ГУ МВД России по 

Свердловской области подтверждает достоверность сведений, 

представленных кандидатом при выдвижении. Результаты проверки из 

учебного заведения-  СибГУФК на момент принятия решения не поступили. 

Таким образом, результаты проверки свидетельствуют о соответствии 

выдвижения Тришевского Владимира Дмитриевича кандидатом в депутаты 

Думы муниципального образования Алапаевское по одномандатному 

избирательному округу № 3 требованиям Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Свердловской 

области. 

В соответствии со статьями 43-46, 51, пунктом 1 статьи 53 

Избирательного кодекса Свердловской области, Алапаевская районная 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 3 на 

выборах депутатов муниципального образования Алапаевское  решила: 

1. Зарегистрировать Тришевского Владимира Дмитриевича, 1971 года 

рождения, работающего начальником отдела физической культуры, спорта и 

молодежной политики Администрации муниципального образования 

Алапаевское, проживающего в р.п. Верхняя Синячиха Алапаевского района 



Свердловской области кандидатом в депутаты Думы муниципального 

образования Алапаевское по одномандатному избирательному округу   № 3, 

выдвинутого Алапаевским районным Местным отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». Дата регистрации 01 августа 

2016 года, время регистрации - 17 часов 30 минут. 

 2. Включить сведения о зарегистрированном кандидате Тришевском 

Владимире Дмитриевиче в текст  избирательного бюллетеня для голосования 

и в текст информационного плаката о зарегистрированных кандидатах по 

выборам депутатов Думы муниципального образования Алапаевское по 

одномандатному избирательному округу № 3. 

3. Выдать Тришевскому Владимиру Дмитриевичу удостоверение № 2 

зарегистрированного кандидата в депутаты Думы муниципального 

образования Алапаевское по  одномандатному избирательному округу  № 3 

по выборам депутатов Думы муниципального образования Алапаевское. 

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате в депутаты 

Тришевском В.Д. в газету «Алапаевская искра» для опубликования.  

5. Направить настоящее решение кандидату в депутаты Тришевскому 

Владимиру Дмитриевичу, Избирательной комиссии Свердловской области, 

средствам массовой информации, разместить настоящее решение на сайте 

Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии. 

6. Продолжить проверку сведений, представленных кандидатом 

Тришевским Владимиром Дмитриевичем. 

7. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря 

комиссии Т.С. Лакман. 

Председатель  

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

Н.С. Шестакова 

Секретарь 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

Т.С. Лакман 

 


